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Viktig information
All information som lämnas i detta investerings-
memorandum bör övervägas noga, i synnerhet med 
avseende på de specifika förhållanden som framgår i 
kapitlet riskfaktorer, som beskriver vissa risker som en 
investering i Virvelvinds aktie kan innebära. 

Uttalanden om framtiden är gjorda av VD och 
styrelsen i Virvelvind och är baserade på nuvarande 
marknadsförhållanden. Dessa uttalanden har noga 
övervägts, men läsaren bör uppmärksammas på att 
de, såsom alla framtidsbedömningar, är förenade med 
stor osäkerhet, speciellt med tanke på Bolagets korta 
historia. 

Emissionen av aktier har beslutats i enlighet med 
Aktiebolagslagen. Detta erbjudande omfattas inte av 
Finansinspektionens regler om prospektskyldigheten 
enligt lagen om handel med finansiella instrument. 

Erbjudandet att teckna aktier riktar sig inte, direkt 
eller indirekt, till sådana personer vars deltagande 
förutsätter ytterligare informations-, registrerings- eller 
andra åtgärder än som följer av svensk rätt. 

Investeringsmemorandumet får inte distribueras 
utanför Sverige. Erbjudandet att förvärva 
aktier i Virvelvind omfattar inte personer med 
hemvist utanför Sverige. Styrelsen i Virvelvind 
är ansvarig för investeringsmemorandumet. För 
investeringsmemorandum gäller svensk rätt. Tvist 
rörande innehållet i investeringsmemorandumet 
eller därmed sammanhängande rättsförhållanden ska 
avgöras enligt svensk rätt och av svensk domstol.
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Viktiga begrepp
Virvelvind, Bolaget Avses aktiebolaget Virvelvind AB med organisationsnummer 559421-3653.

REKO, REKO-ring Avser den folkrörelse som brukar handel med närproducerade livsmedel 
utan mellanhänder. Konsumenter och producenter på en ort går samman 
och startar en REKO-ring där råvaror och produkter säljs direkt från 
producent till konsument. REKO står för Rejäl Konsumtion och har sin 
uppkomst i Finland. Detta spred sig sedan vidare över gränsen till Sverige. 
REKO-ringarnas aktivitet och administration hanteras vanligtvis genom 
facebookgrupper.



2

Sammanfattning
Erbjudandet i korthet
Ni erbjuds härmed att teckna aktier i Virvelvind AB. 
Erbjudandet omfattar 500 000 till 1 000 000 B-aktier, 
vilket ger en utspädning på lägst 15% och högst 
25%. Bolaget kommer att tillföras lägst 1 000 000 
kronor och högst 2 500 000 kronor i kapital. Priset 
på B-aktien har styrelsen satt till 2,5 kronor vilket 
motsvarar en bolagsvärderng på 7,375 Mkr före denna 
nyemission.

Bakgrund och motiv
Virvelvind är ett nystartat bolag med mycket 
erfarenhet och spetskompetens inom framförallt 
IT. Detta möjliggör en snabb implementering av en 
ny e-handelsplattform för livsmedelshandel inom 
närområden. Plattformen är för närvarande i sluten 
betatestning och lanseringen planeras ske i området 
kring Höga Kusten sommaren 2023. Bolaget avser 
tidigt få viktig återkoppling från användare för 
att kvickt kunna förbättra tjänstens funktionalitet 
och användarvänlighet. Tjänsten har för avsikt att 
synliggöra lokalt utbud av matvaror för kunder samt 
informera producenter om efterfrågan. Det rådande 

läget i världen och det växande intresset för miljö, 
hälsa och hållbarhet bidrar till en ökad villighet till att 
handla lokalt. Fenomenet REKO-ringar har lockat till 
sig flera hundra tusen medlemmar vilket är ett tydligt 
bevis på detta.

Bolaget genomför nu en nyemission för att säkerställa 
kapital till den fortsatta produktutveckling som krävs 
för skapandet av denna nya e-handelsplattform. Därtill 
kommer kapitalet användas till marknadsföring och 
bearbetning med målet att ansluta så många gårdar 
som möjligt inom området kring Höga Kusten inför 
sommaren 2023. Vidare är kapitalanskaffningen 
och ägarspridningen ett led i förberedelserna för en 
framtida börsnotering. Genom spritt ägande lägger 
man samtidigt en grund för Bolagets plan att skapa 
en bred folkrörelse som utgör ett ambassadörskap för 
främjandet av lokal matproduktion.

Villkor i sammandrag

Teckningskurs: 2,5 kronor per B-aktie. Minsta antal aktier som kan teck-
nas är 2000 st som således kostar 5 000 kronor.

Emissionsbelopp: Högst 2 500 000 kronor.

Teckningstid: Från 9 april till och med 15 Maj.

Antal nytecknade aktier: Högst 1 000 000 aktier av aktieslag B.

Aktieteckning: Ifylld teckningsanmälan Bolaget tillhanda senast 
2023-05-01.
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Riskfaktorer
En investering i Virvelvinds aktier innefattar olika 
risker. Ett antal faktorer påverkar, eller kan påverka, 
Bolagets verksamhet både direkt och indirekt. 
Nedan beskrivs, utan någon viss ordning och utan 
anspråk på att vara uttömmande, några riskfaktorer 
och betydande omständigheter som anses vara 
väsentliga för Bolagets verksamhet och framtida 
utveckling.

Beroendet av nyckelpersoner
Inom Bolaget finns ett antal nyckelpersoner. Om dessa 
lämnar Bolaget kan det få negativ inverkan på Bolagets 
utveckling. Att ersätta högt kvalificerade personer kan 
ta ansenligt tid och vara kostsamt.

Konkurrens
Nuvarande och nya aktörer med stora resurstillgångar 
kan komma att utprestera Bolaget genom att ta stora 
marknadsandelar under en kort period.

Oförutsedda politiska beslut
Det finns en risk att oförutsedda framtida politiska 
beslut, som är utom Bolagets kontroll, kan komma 
att omkullkasta eller negativt påverka Bolagets 
affärsmodell eller på annat sätt påverka Bolagets 
möjlighet att bedriva sin verksamhet.

Ytterligare kapitalbehov
Det är inte uteslutet att Bolaget kan behöva tillföras 
mer kapital i framtiden. Om det sker i ett mindre 
gynnsamt läge kan kapitalanskaffningen försvåras och 
leda till likviditetsbrist.

Systemfel och säkerhetsbrott
IT-system är sårbara för externa störningar. Det blir 
allt vanligare att företag utsätts för cyberattacker varav 
en del är sofistikerat riktade attacker mot företagens 
datornätverk. Ett omfattande haveri eller annan 
störning i IT-systemen kan också påverka förmågan att 
bedriva verksamhet avseende att utveckla produkter 
och tjänster till kunder.
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VD har ordet
Idag befinner sig många i Sverige i en ekonomiskt 
påfrestande period med höga energipriser, krig i vår 
närhet som påverkar leveranskedjor och en pandemi 
i ryggsäcken som drabbat många på flera plan. I en 
sådan situation är det lätt att vända sig inåt, att sluta 
sig för omvärlden för att endast rå om sina egna. 
Men lösningen skulle kunna vara motsatsen, att vi i 
denna otrygga period öppnar oss mer för varandra, 
delar våra kunskaper och resurser för att skapa ett 
motståndskraftigt nätverk.

Jag vill att vi ska skapa bättre förutsättningar för 
den medvetne småbrukaren, gårdsproducenten och 

familjen som vill handla bra mat till bra priser med 
hjälp av ett system som är gjort för just det. 

Sedan REKO-ringarna startade i Sverige 2016 har 
de fram till 2021 kommit upp i cirka 800,000 
medlemmar och intresset för att handla närodlade 
livsmedel har sedan dessa bara ökat. Det vi vill göra 
med Virvelvind är att stödja denna nya folkrörelse 
med vår modell som kan ge en bra marknadsöversikt, 
olika lager- och betalsystem samt bidra till att öka folks 
medverkan och minska samhällets sårbarhet.

Redan nu, innan produkten är ute på marknaden, ser 
vi ett positivt intresse både från den redan etablerade 

REKO-ringen samt andra aktiva producenter. Även 
inaktiva producenter har visat en nytändning då vi 
kontaktat dem och berättat om vår vision där de har 
möjligheten att göra småskaligheten lönsam.

Med kompetensen “in house” för utvecklandet av 
appen och webben, tillsammans med producenternas 
möjlighet att ge feedback, har vi en direkt och 
kostnadseffektiv möjlighet att utveckla våra tjänster 

löpande till en mycket välfungerande och genuin 
produkt.

Eftersom vi ser en ökad vilja från konsumenter att 
handla bra närproducerade råvaror, samt att flera av de 
aktiva producenterna redan idag är med på tåget och 
vill pröva våra tjänster, så är min analys att Virvelvind 
kan komma att växa snabbt. Dessutom erbjuds alla 
som brinner för vår vision en möjlighet att bli delägare, 
vilket vi tror kommer skapa en meningsfull och stark 
gemenskap som i sin tur kan öka förutsättningarna för 
Virvelvinds framtida utveckling och framgång.

Vi vill främja lokal handel mellan människor utan 
kostsamma mellanhänder. Dessutom vill vi hjälpa 
till att säkerställa tillgången på mat och råvaror för 
Sveriges befolkning i den osäkra tid vi befinner oss 
i. Det är vår övertygelse att vårt initiativ skapar goda 
förutsättningar för nätverksskapande och stärker 
landsbygden inför framtiden.

Jag vill att vi ska skapa bättre 
förutsättningar för den medvetne 
småbrukaren, gårdsproducenten och 
familjen som vill handla bra mat till bra 
priser med hjälp av ett system som är 
gjort för just det

William Ryr, VD Virvelvind AB
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Verksamhetsbeskrivning
Affärsidé
Virvelvinds huvudsakliga affärside är att 
tillhandahålla en handelsplattform i form av 
en teknisk lösning som möjliggör handel av 
närproducerade livsmedel utan mellanhänder. 
Producenterna i Virvelvinds nätverk och 
deras utbud av varor görs tillgängliga för såväl 
konsumenter (B2C) som företag (B2B) genom en 
app som kommer att släppas till både Android och 
iOS (iPhone).

Vision
Vi vill främja ett motståndskraftigt samhälle där 
livsmedel blir till och fördelas i närområdet via en 
elegant teknisk lösning, människa till människa, i 
en hållbar balans med naturen.

Intäktsmodeller
Vi vill erbjuda våra tjänster gratis under ett helt år 
till alla producenter som registrerar sig. Efter den 
perioden är tanken att införa en månadsavgift för 
fortsatt tillgång till alla funktioner i våra tjänster. 
Storleken på månadsavgiften skulle kunna avgöras 
utifrån den omsättningen som Virvelvind hjälper 
till att skapa. Vi kan också komma att ta betalt 
för distributionslösningar och betallösningar som 
Bolaget tillhandahåller. Dessutom planerar vi att 

erbjuda olika former av kampanjer och annonsering 
på e-handelsplattformen.

Strategier
Virvelvinds strategi mot att bli en ledande aktör 
inom livsmedelshandel förverkligas genom att:

• Inledningsvis välja ett begränsat geografiskt område 
där man tillsätter stora resurser för att få mycket 
hög penetrering.

• Kompetent personal aktivt och rent fysiskt söker 
upp och träffar matproducenter och informerar 
om de många fördelar som kommer av att anslu-
ta sig till och bruka livsmedelsförsäljning genom 
Virvelvinds nätverk.

• Ge producenter och nyckelpersoner chansen att 
investera i Virvelvind och bli delägare för att skapa 
mer driv och momentum till vår rörelse.

• Utveckla ett IT-system som är både säkert, intuitivt 
och elegant samt har en lättsam, enkel och rolig 
användarupplevelse för att stimulera våra kunder 
till aktivitet.

• Lyhört understödja den blomstrande folkrörelse 
och trend som växer fram inom lokal livsme-
delshandel, hållbarhet och matsäkerhet.

Kortsiktiga mål
• Lansera vår e-handelsplattform 

innan sommaren 2023, med särskilt 
geografiskt fokus på området kring 
Höga Kusten. 

• Jobba mot att få en eller flera           
REKO-ringar att testa sin verksamhet 
i vår plattform.

• Jobba aktivt med att implementera 
vår betallösning.
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Marknad
En växande folkrörelse
Uttryck som hållbarhet, småskalig 
livsmedelsproduktion, närproducerat, matsäkerhet och 
REKO-ringar är idag hetare än någonsin och ledorden 
i en växande folkrörelse. Denna marknad stärks av 
påtryckningar till följd av de globala krissituationer 
som ägt rum de senaste åren, såsom COVID och 
kriget i Ukraina. Folkrörelsen vill se en förändring 
inom svensk livsmedelsstrategi genom att  verka för 
att livsmedel i mycket större utsträckning produceras 
och distribueras inom närområdet. Ett skäl till detta är 
att öka matsäkerheten (Food Security) i landet. Man 
vill helt enkelt inte riskera att vara direkt beroende av 
globala leveranskedjor för att klara matförsörjningen. 

Vi ser också ett ökat intresse för att man vill veta 
vad det är för mat man stoppar i sig (Food safety), 
hur den behandlats och vart den kommer ifrån. 
Folk söker sig till denna rörelse inom närproducerad 
mathandel då den utlovar en mildare klimatpåverkan 
och hälsosammare produkter. Denna revolutionerande 
förändring sker inte bara i Sverige. I hela världen växer 
starka incitament fram som driver på utvecklingen 
av en närproducerad livsmedelsstrategi och vi tror att 
denna trend kommer hålla i sig.

REKO-ringar
REKO-ringarnas utbredning inom Sverige ökat 
snabbt. I januari 2021 fanns det runt 220 aktiva 
REKO-ringar med drygt 800 000 medlemmar i de 
olika Facebookgrupperna. Den totala omsättningen 
för dessa, vilket är mångmiljonbelopp, precis som 
medlemsantalet, ökar år till år. REKO-ringen i 
Sundsvall har exempelvis hela 17.000 medlemmar med 
hög aktivitet.

Grupper på Facebook är för närvarande den 
huvudsakliga kommunikationskanalen för REKO-
rörelsens aktivitet. Facebook och liknande tjänster 
på sociala medier är inte optimala plattformar 
för användarna av denna typ av handel. Att finna 
varor i flödet och administrera inlägg är krånglig 
och tidskrävande, framförallt för producenter. Vår 

plattform är utvecklad speciellt för att undgå dessa 
brister och på så sätt erbjuda ett bättre alternativ. Vi 
tror vidare att det finns en vilja bland flera användare 
att ta avstånd från dessa gigantiska digitala plattformar, 
med fördelen att man kan ha en direkt dialog med 
utvecklarna.

Regeringens livsmedelsstrategi 2.0
Ytterligare ett skäl till varför vi tror handel av 
närproducerade livsmedel är framtiden kommer av 
regeringens nya livsmedelsstrategi. Strategin anger att  
andelen svenska livsmedel som är närproducerade och 
ekologiska ska ökas med sikte mot 2030. Därmed ska 
också möjligheten för konsumenten att göra medvetna 
val främjas.

Alexander Jansson, förvaltare av “CB 
Save Earth Fund” kallar denna trend 
och folkrörelse en megatrend och ta-
lar gott om framtiden för bolag inom 
denna marknad

Hållbarhetsbolag på börsen
De senaste åren har bolag med inriktning mot 
hållbarhet, förnybar energi och generellt “grönt 
tänk” fått en del uppmärksamhet och presterat väl 
på börsen. Bland annat har Avanzas podd vid 
ett flertal tillfällen tagit upp ämnet. Senast från 
Februari 2023, med titeln “Bolagen som gynnas 
av hållbarhetstrenden” där Alexander Jansson, 
förvaltare av “CB Save Earth Fund” kallar 
denna trend och folkrörelse som en megatrend och 
talar gott om framtiden för bolag inom denna 
marknad. Uppmärksammanden likt detta är 
också en genomgående företeelse i andra aktuella 
sociala mediekanaler och podcasts. 
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Team Virvelvind
Vi är ett gäng killar från Höga Kusten med  spetskompetens
inom IT och bolagsbildning som brinner för närodlad
livsmedelsstrategi, matsäkerhet och nätverkande.

Styrelse, grundare och medarbetare

William Ryr
VD, STYRELSELEDAMOT

Månskensbonde som brinner för långsiktig hållbarhet och nätverkande. 
William har en bakgrund som entreprenör inom byggnadsvård och 
traditionellt hantverk.

072-7224 346 | william@virvelvind.se

Donny Byström
GRUNDARE, UTVECKLINGSANSVARIG

Seniorutvecklare med 14 års erfarenhet av app- och webbutveckling 
som senaste åren jobbat med Svenska golfförbundets app Golfersweden. 
Donny har en stor passion för food security & safety.

072-4555 222 | donny@virvelvind.se

Johan Stenberg
GRUNDARE, STYRELSEORDFÖRANDE

Serieentreprenör med 20 års erfarenhet av finansiering, styrelsearbete 
och bolagsutveckling. Medgrundare till bolag som Agtira (f.d.Peckas 
naturodlingar) Härno Gin och Xavitech AB, varav några är börsnoterade.

070-4827 700 | johan@vileum.com

Henrik Näsmark
GRUNDARE, STYRELSELEDAMOT

Visionär och entreprenör som älskar att göra skillnad, leda projekt och 
inspirera människor. Mångårig erfarenhet av  webbutveckling och UX/UI-
design. Jobbat med kunder som bland annat som Sprent AB och Kabeko 
AB.

073-0833 383 | henrik@virvelvind.se
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Aktiekapital och ägarstruktur
Aktiekapitalet i Virvelvind AB uppgår till 29 500 kronor, uppdelat på 2 950 000 st aktier med ett nominellt 
värde på 0,01 kronor. Aktierna har utgivits i enlighet med svensk lagstiftning och är denominerade i svenska 
kronor. Aktierna är registrerade på person och aktieboken hålls av Bolaget. Bolaget har två stycken aktieslag, 
A-aktier och B-aktier. Dessa aktieslag har lika rättighet till bolagets tillgångar, såväl vid vinstdelning som vid 
likvidation. Röstvärdet skiljer sig så att A-aktien har tio (10) röster per styck och B-aktien har en (1) röst 
per styck. Utbetalning av kontant utdelning ombesörjer Bolaget. Någon utdelning har hittills inte lämnats 
under företagets historia. Nedan följer en sammanställning av Bolagets tidigare emissioner och förändringar i 
aktiekapitalet. 

År Händelse A-aktier (st) B-aktier (st) Totalt (st) Aktiekapital Nominellt
2023 Bildande 2 550 000 0 2 550 000 25 500 0,01

2023 Nyemission 0 400 000 2 950 000 29 500 0,01

Ägarstruktur
I tabellen nedan återges Bolagets ägarstruktur per den 
sista mars 2023. Bolaget hade vid tidpunkten 23
stycken ägare registrerade i aktieboken.

Ägare Antal A-aktier Antal B-aktier Kapital % Röster %
Henrik Näsmark 850 000 20 000 29,5 32,9

Johan Stenberg+bolag 850 000 20 000 29,5 32,9

Donny Byström 810 000 0 27,5 31,3

Övriga (16st) 40 000 360 000 13,5 2,9

Aktiekapitalet i Virvelvind AB uppgår till 29 500 
kronor, uppdelat på 2 950 000 st aktier med ett 
nominellt värde på 0,01 kronor. Aktierna har utgivits i 
enlighet med svensk lagstiftning och är denominerade i 
svenska kronor. Aktierna är registrerade på person och 
aktieboken hålls av Bolaget. Bolaget har två stycken 
aktieslag, A-aktier och B-aktier. Dessa aktieslag har lika 
rättighet till bolagets tillgångar, såväl vid vinstdelning 

som vid likvidation. Röstvärdet skiljer sig så att 
A-aktien har tio (10) röster per styck och B-aktien har 
en (1) röst per styck. Utbetalning av kontant utdelning 
ombesörjer Bolaget. Någon utdelning har hittills inte 
lämnats under företagets historia. Nedan följer en 
sammanställning av Bolagets tidigare emissioner och 
förändringar i aktiekapitalet. 
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Bolagsordning 
§ 1 Företagsnamn
Aktiebolagets företagsnamn är Virvelvind AB.

§ 2 Styrelsens säte
Styrelsen har sitt säte i Härnösands kommun.

§ 3 Verksamhet
Företaget skall utveckla och tillhandahålla en e-handelsplat-
tform och bedriva konsultverksamhet inom it. Företaget ska 
bedriva förvaltning och handel med värdepapper och fas-
tigheter, bedriva innovationer och produktutveckling inom i 
huvudsak IT.

§ 4 Aktiekapital
Aktiekapitalet ska vara lägst 25500 och högst 102000 sek.

§ 5 Antal aktier
Antal aktier ska vara lägst 2550000 och högst 10200000.

§ 6 Aktieslag
Aktierna i Bolaget kan bestå av A-aktier och B-aktier. Aktierna 
i serie A får utgivas till ett belopp som högst motsvarar 100 % 
av aktiekapitalet. Aktierna i serie B får utgivas till ett belopp 
som högst motsvarar 100 % av aktiekapitalet. A-aktie har tio 
(10) röster per styck och B-aktie en (1) röst per styck.

Beslutar Bolaget att genom en kontantemission eller kvit-
tningsemission ge ut nya aktier av serie A och serie B, ska 
ägare av aktier av serie A och serie B ha företrädesrätt att 
teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal 
aktier innehavaren förut äger (primär företrädesrätt). Aktier 
som inte tecknats med primär företrädesrätt ska erbjudas 
samtliga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). 
Om inte de sålunda erbjudna aktierna räcker för den teckning 
som sker med subsidiär företrädesrätt, ska aktierna fördelas 
mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier de förut äger 
och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.

Beslutar Bolaget att genom kontantemission eller kvit-
tningsemission ge ut aktier av endast serie A eller serie B, ska 
samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie A eller 
serie B, ha företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till 
det antal aktier de förut äger.

Om Bolaget beslutar att ge ut teckningsoptioner eller konvert-
ibler genom kontantemission eller kvittningsemission, har 
aktieägarna företrädesrätt att teckna teckningsoptioner, som 
om emissionen gällde de aktier som kan komma att nytecknas 
på grund av optionsrätten respektive företrädesrätt att teckna 
konvertibler som om emissionen gällde de aktier som konvert-
iblerna kan komma att bytas ut mot.

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission ska nya akti-
er emitteras av varje aktieslag i förhållande till det antal aktier 
av samma slag som finns sedan tidigare. Därvid ska gamla 
aktier av visst aktieslag medföra rätt till nya aktier av samma 
aktieslag.

Aktier av serie A skall på begäran av ägare till sådana aktier 
omvandlas till aktier av serie B. Begäran om omvandling, som 

skall vara skriftlig och ange det antal aktier av serie A som 
skall omvandlas till aktier av serie B, skall göras hos Bolaget. 
Bolaget skall genast anmäla omvandlingen till Bolagsverket för 
registrering i aktiebolagsregistret. Omvandlingen är verkställd 
när registrering skett samt antecknats i gällande aktiebok/
ägarregister.

§ 7 Styrelse
Styrelsen ska bestå av lägst 1 och högst 5 ledamöter med lägst 
0 och högst 1 suppleanter.

§ 8 Revisorer
För granskning av aktiebolagets årsredovisning jämte 
räkenskaperna samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning utses 1 revisor.

§ 9 Kallelse
Kallelse sker genom e-post.

§ 10 Ärenden på årsstämma
På årsstämma ska följande ärenden behandlas.

1. Val av ordförande vid stämman

2. Upprättande och godkännande av röstlängd

3. Val av en eller två justeringsmän

4. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad

5. Godkännande av dagordning

6. Framläggande av årsredovisningen och, när det krävs, revi-
sionsberättelsen

7. Beslut om

- fastställande av resultaträkningen och balansräkningen

- dispositioner beträffande aktiebolagets vinst eller förlust 
enligt den fastställda balansräkningen

- ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direk-
tören

8. Fastställande av arvoden till styrelsen och i vissa fall revi-
sorerna

9. Val till styrelsen och i förekommande fall av revisorer.

10. Annat ärende, som ska tas upp på bolagsstämman enligt 
aktiebolagslagen (2005:551) eller bolagsordningen.

§ 11 Räkenskapsår
Räkenskapsår är 1 januari - 31 december.
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Teckningsvillkor och anvisningar

Teckningskurs
Teckningskursen är 2,5 kronor per B-aktie. Minsta 
teckningsposten är 2 000 aktier och kostar 5 000
kronor. 

Aktiekapital
Aktiekapitalet kan uppgå till lägst 34 500 kronor och 
högst 39 500 kronor efter nyemissionen. Aktie har ett 
nominellt värde på 0,01 kronor per aktie med en röst 
per B-aktie och tio röster per A-aktie.

Teckningstid
Teckningstiden är 2023-04-09 till 2023-05-01 eller 
den senare tidpunkt som styrelsen kan komma att 
fastställa.

Aktieteckning
Aktieteckning sker genom teckningsanmälan bilagt i 
detta investeringsmemorandum. Ifylld teckningsan-
mälan skall vara Bolaget tillhanda senast 2023-05-01.

TILL:
Virvelvind AB
C/O Ekoni redovisning AB
Gånsviksvägen 4
871 60 Härnösand

Tilldelningsregler
Aktierna kommer att fördelas av Bolagets styrelse. 
Styrelsen kommer att premiera de som tecknar sig 
tidigt i det fall att nyemissionen blir övertecknad. 
Tilldelningsbesked utsändes inom några dagar efter 
att teckningstiden har löpt ut eller senare om styrelsen 
beslutat om förlängd teckningstid.

Bemyndigande
Vid en extra bolagsstämma 2023-02-09 beslutades att 
ge styrelsen bemyndigande, vid ett eller flera tillfällen 
under tiden till nästa ordinarie bolagsstämma, besluta 
om och genomföra nyemission av aktier eller option-
er sammanlagt högst till ett belopp som ryms inom 
aktiekapitalets gränser. Styrelsens beslut om nyemis-
sion skall kunna ske med avvikelse från aktieägares 
företrädesrätt. Utgångspunkten för emissionskursens 
fastställande skall, i huvudsak, vara aktiens marknads-
värde i anslutning till respektive emissionstillfälle. Sy-
ftet med bemyndigandet är att ge styrelsen handling-
sutrymme för att stärka Bolagets finansiella ställning 
för fortsatt expansion.

Emissionsvolym inklusive överkurs uppgår till lägst 
1 500 000 kronor och högst 2 500 000 kronor. Det 
innebär att aktiekapitalet kan ökas med lägst 5 000 
kronor och högst 10 000 kronor från nuvarande 29 
500 kronor till lägst 34 500 kronor och högst 39 500 

kronor genom nyemission av lägst 500 000 och högst 
1 000 000 aktier med ett nominellt värde av 0,01 
kronor och med en röst per B-Aktie. Kapitalökningen 
motsvarar lägst cirka 15% och högst cirka 25% av 
kapitalet i Bolaget.
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Eftersom Bolaget är nystartat finns idag ingen ekon-
omisk historia eller årsredovisning. Bolaget har i 
dagsläget endast kassa som tillgång och inga skulder. 
Verksamhetens kostnader närmaste året kommer 
främst vara löner samt en liten del externa kostnader 
för programvara och externa konsulter.

Ekonomisk ställning
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Legala aspekter
Tvister
I dagsläget finns inga kända tvister av betydelse. Inte 
heller har Bolagets styrelse kännedom om några kom-
mande tvistemål av betydelse.

Rättsliga processer
I dagsläget finns inga pågående rättsliga processer av 
betydelse. Inte heller finns några kända stämningar.

Emission
All information som lämnas i detta investeringsmemo-
randum bör övervägas noga, i synnerhet med avseende 
på de specifika förhållanden so m framgår i kapitlet 
riskfaktorer som beskriver vissa risker som en invester-
ing i Bolagets aktie kan innebära.

Emissionen av aktier har beslutats i enlighet med 
Aktiebolagslagen. Detta erbjudande omfattas inte av 
Finansinspektionens regler om prospektskyldighet 

enligt lagen om handel med finansiella instrument. 
Erbjudandet att teckna aktier riktar sig inte, direkt eller 
indirekt, till sådana personer vars deltagande förutsät-
ter ytterligare informations-, registrerings- eller andra 
åtgärder än som följer av svensk rätt.

Investeringsmemorandumet får inte distribueras utan-
för Sverige. Erbjudandet att förvärva aktier i Bolaget 
omfattar inte personer med hemvist utanför Sverige. 
Ingen information i detta investeringsmemorandum 
har granskats eller reviderats av Bolagets revisor. För 
investeringsmemorandumet gäller svensk rätt. Tvist 
rörande innehållet i investeringsmemorandumet 
eller därmed sammanhängande rättsförhållanden ska 
avgöras enligt svensk rätt och av svensk domstol exklu-
sivt.



Anmälningssedel

För teckning av B-Aktier i Virvelvind AB 
Teckningstid: 9 april – 15 Maj 2023.

Teckningskurs: 2,5 kronor.

Tilldelning: Eventuell tilldelning meddelas genom utskick av avräkningsnota.

Likviddag: Tre bankdagar efter utfärdande av avräkningsnot.

Fullständig information samt villkor framgår av informationsmemorandum utgivet I april 2023 av styrelsen för Virvelvind AB. 
Vid en bedömning av Bolagets framtida utveckling är det av vikt att också beakta relevanta risker. Varje investerare måste göra 
sin egen värdering av effekten av dessa risker genom att ta del av tillgänglig information kring detta. Memorandumet finns att 
ladda ner från https://virvelvind.se/emission

A.Undertecknad anmäler sig härmed för teckning enligt följande: ___________ stycken B-aktier. 
Minsta teckningsantal är 2000 stycken B-aktier.
 
B. Bolaget för förnärvarande aktiebok själv enligt nuvarande bolagsordning. Bolaget planerar att I fram-
tiden låta Euroclear föra aktiebok. Inför den eventuella framtida ändringen önskar Bolaget redan nu infor-
mation om vilken depå aktierna i så fall skall levereras till:

VP konto: _____________________________________ eller 

Depånummer: _________________________________ Bank: _______________________

C. Namn- och adressuppgifter: VÄNLIGEN TEXTA TYDLIGT! 

För- och efternamn/Firmanamn: _____________________________________________ 

Person-/Organisationsnummer: ______________________________________________ 

Postadress: ________________________  Postnumer: ____________________________ 

Ort: _______________________________   E-post: ________________________________  

Land: ______________________________  Telefon: _______________________________ 

Ort och datum: ________________________________________ 

Undertecknas av ägare (I förekommande fall behörig firmatecknare eller förmyndare): 

_____________________________________________________________________________ 

D. Scanna och maila anmälan till johan@vileum.com och lämnas i original till: 

Virvelvind AB,  C/O Ekoni Redovisning AB, Gångsviksvägen 4, 871 60 Härnösand

Undertecknad är medveten om samt medger att:
• Anmälan är bindande, dock kan ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel komma att läm-

nas utan avseende.
• Vid överteckning kan tilldelning komma att ske med lägre antal aktier eller helt utebli.



Den nya marknadsplatsen

www.virvelvind.se



Vill du vara med?
Kontakta: William Ryr Tel: 072 722 43 46
Mejl: william@virvelvind.se

VIRVELVINDS  STYRKOR
•  Ingen anslutningavgift
•  Vi hjälper kunder igång
•  Nå nya kunder
•  Vi marknadsför kundens
 företag och varor
•  Enkel att använda både
 för säljare och slutkund
•  Framtidens kanal för
 inköp av lokalodlade
 produkter
• Närproducerat och lokal-
 producerat
• Skapar nya nätverk


